
Tekst jednolity 
załącznik do zarządzenia nr 66/13 

Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 
z dnia 10 lipca 2013 roku 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołów 
ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunków Studiów 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr V/43/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica W Pile z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia założeń do nowego Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunków Studiów, 

zwane dalej Zespołami, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Budownictwo: 

a) prof. dr hab. inż. Andrzej Garstecki – Przewodniczący, 
b) dr inż. Jarosław Kołodziej, 
c) Grzegorz Misiak – przedstawiciel studentów; 

2) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Ekonomia: 
a) doc. dr Sławomir Zwierzchlewski – Przewodniczący, 
b) dr Paweł Błaszczyk, 
c) mgr Jacek Kaszyński, 
d) Monika Sajor – przedstawicielka studentów; 

3) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Elektrotechnika: 
a) prof. nadzw. dr hab. inż. Roman Muszyński – Przewodniczący, 
b) mgr inż. Tomasz Bednarek, 
d) Adrian Kopinke – przedstawiciel studentów; 

4) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Filologia: 
a) dr Piotr Jakubowski – Przewodniczący, 
b) mgr Marta Książek-Róg, 
c) mgr Ewa Rogozińska, 
d) Justyna Kamińska – przedstawicielka studentów; 

5) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Fizjoterapia: 
a) doc. dr Ewa Kamińska – Przewodnicząca, 
b) dr Monika Grygorowicz, 
c) dr Małgorzata Wójcik, 
d) mgr Joanna Jutrzenka-Jesion, 



e) mgr Łukasz Michałowski, 
f) Piotr Sobolewski – przedstawiciel studentów; 

6) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Mechanika i Budowa 
Maszyn: 
a) dr inż. Wiktor Kupraszewicz – Przewodniczący, 
b) doc. dr inż. Ryszard Smokowski, 
c) Adrian Rej – przedstawiciel studentów; 

7) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Pielęgniarstwo: 
a) dr Lucyna Wilczewska – Przewodnicząca, 
b) mgr Ewa Pisarek, 
c) mgr Wiesława Włodarczak, 
d) mgr Anna Żdanowicz, 
e) Kinga Piochacz – przedstawicielka studentów; 

8) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Politologia: 
a) doc. dr Arkadiusz Z. Kotliński – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr Jerzy Gałęski, 
c) doc. dr Paweł Malendowicz, 
d) Paweł Wiśniewski – przedstawiciel studentów; 

9) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Praca Socjalna: 
a) prof. nadzw. dr Aleksander Hejza – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski, 
c) Marta Kaźmierek – przedstawiciel studentów; 

10) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Ratownictwo Medyczne: 
a) dr Paweł Jakubczyk – Przewodniczący, 
b) dr Leszek Porowski, 
c) mgr Damian Garlicki, 
d) mgr Łukasz Weyer, 
e) Jacek Sojecki – przedstawiciel studentów; 

11) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia dla Kierunku Transport: 
a) dr inż. Jerzy Janecki – Przewodniczący, 
b) mgr inż. Łucja Zielińska, 
c) Przemysław Ewertowski – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2. Pracami Zespołów kierują ich Przewodniczący. 

 
§ 3. Do zadań Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące zapewnienia jakości kształcenia 

na kierunku studiów, a w szczególności: 
1) dokonywanie systematycznej oceny efektywności wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości dla danego kierunku studiów; 
2) doskonalenie polityki zapewniania jakości i budowy kultury jakości kształcenia 

na danym kierunku; 
3) wdrożenie na kierunku procedur Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia; 
4) współpraca z Instytutową Komisją ds. Jakości Kształcenia we wdrożeniu 

do systemu na kierunku procedur Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 
Kształcenia; 



5) opracowywanie programów kształcenia i ich opisów w postaci efektów kształcenia 
dla danego kierunku studiów, zgodnie z wymogami Krajowych Ram Kwalifikacji 
dla Szkolnictwa Wyższego; 

6) nadzór nad prawidłowym stosowaniem punktacji ECTS; 
7) współpraca z Uczelnianym Zespołem ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w opracowywaniu metod podnoszenia jakości kształcenia przez nauczycieli 
akademickich, w tym szczególnie młodych nauczycieli akademickich 
rozpoczynających pracę dydaktyczną; 

8) opracowywanie strategii działań promocyjnych na rzecz rekrutacji na studia 
licencjackie/inżynierskie i podyplomowe na danym kierunku; 

9) propagowanie mobilności studentów i pracowników danego kierunku; 
10) współdziałanie z Uczelnianym Zespołem ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia. 

 
§ 4. Do uprawnień Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące zapewnienia jakości 

kształcenia na kierunku studiów, a w szczególności: 
1) stałe monitorowanie i analiza jakości kształcenia w zakładach; 
2) proponowanie Radzie Instytutu nowych metod doskonalenia działań promocyjnych 

na rzecz rekrutacji na studia licencjackie/inżynierskie i podyplomowe; 
3) wskazywanie Radzie Instytutu metod doskonalenia procesu kształcenia, w tym 

organizacji i warunków prowadzenia zajęć dydaktycznych, programów kształcenia, 
metod i form kształcenia oraz sposobów weryfikacji efektów kształcenia 
osiąganych przez studenta; 

4) monitorowanie prawidłowego stosowania punktacji ECTS; 
5) opracowywanie metod doskonalenia jakości obsługi administracyjnej procesu 

dydaktycznego w Instytucie; 
6) reagowanie na wszelkie sygnały ze strony studentów o zauważonych 

nieprawidłowościach w procesie dydaktycznym;  
7) monitorowanie jakości prac dyplomowych (licencjackich/inżynierskich) 

realizowanych przez studentów na danym kierunku studiów, w tym także 
w aspekcie antyplagiatowym; 

8) śledzenie aktualnych przepisów prawa oraz regulacji wewnętrznych (uchwały 
Senatu, zarządzenia Rektora) w zakresie jakości kształcenia i podejmowanie 
stosownych działań w tym zakresie. 

 
§ 5. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołów w poszczególnych Instytutach, sprawują 

Zastępcy Dyrektorów Instytutów. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


